АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Оренбургского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от «____» _______________ № ____

Об утверждении примерной формы

соглашения   о  порядке и условиях

предоставления       субсидии      на

финансовое                  обеспечение

выполнения           муниципального

задания          на                  оказание

 муниципальных услуг (выполнение

работ)

В целях реализации постановления администрации МО Пречистинский сельсовет Оренбургского района от 19.10.2011 №52-п «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования Оренбургский район»:

1. Утвердить примерную форму соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), заключаемого бюджетными учреждениями Пречистинского сельсовета и администрации МО Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, осуществляющим функции и полномочия учредителя муниципальных учреждений, согласно приложению.

2.
Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Пречистинский сельсовет от 28.12.2015 № 41-п «Об утверждении соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Оренбургский район.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава

МО Пречистинский сельсовет                                                           Алексеев В.Г.